

## خبر

آغاز هندبال قهرمانی جهان

## رقابت ایران با شیلی در گام اول



مسابقات هندبال قهرمانی جهان به میزبانی مشترک سوئد و لهستان از روز گذشته آغاز شد و تیم ایران امشب در نخستین بازی خود به مصاف شیلی می‌رود. بیست و هشتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان مردان به میزبانی مشترک سوئد و لهستان با حضور ۳۲ تیم در هشت گروه برگزار می‌شود. رقابت‌های گروه A، B، E و F به میزبانی لهستان و رقابت‌های گروه C، D، G و H به میزبانی سوئد انجام می‌شود.

ایران در این رقابت‌ها در گروه A با شیلی، مونته‌نگرو و اسپانیا همگروه است و مسابقات این گروه در سالن تائورون آرنا، کراکوف - لهستان انجام خواهد شد. اولین دیدار ملی پوشان هندبال ایران در مرحله مقدماتی این مسابقات امشب و از ساعت ۲۰:۳۰ مقابل شیلی خواهد بود. تیم ملی ایران در دومین دیدار ۲۴ دی ساعت ۲۰:۳۰ مقابل مونته‌نگرو و در سومین دیدار ۲۶ دی ساعت ۱۱:۰۰ مقابل اسپانیا مسابقه خواهد داد. در پایان سه دور مسابقه ۳۲ تیم حاضر در مرحله گروهی، دو تیم برتر هر گروه راهی مرحله حذفی و جمع ۱۶ تیم پایانی می‌شوند. این دومین تجربه هندبالیست‌های ایران در رقابت‌های جهانی به حساب می‌آید. تیم ایران در سال ۲۰۱۵ برای اولین بار راهی مسابقات جهانی شد که در پایان با پنج شکست، در بین ۲۴ تیم شرکت کننده، در رده ۲۱ قرار گرفت.

## ارتدوکس، سومین حریف ذوب‌آهن در غرب آسیا

ذوب‌آهن اصفهان نماینده ایران که در دور جدید سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا یک شکست مقابل بیروت لبنان و یک پیروزی قاطع برابر الاتحاد سوریه بدست آورده است، عصر امروز از ساعت ۱۶:۳۰ در سالن آزادی تهران به مصاف ارتدوکس اردن می‌رود. در گروه اول بیروت کلاب لبنان و ذوب‌آهن اصفهان اول و دوم هستند، ارتدوکس اردن و الاتحاد سوریه هم در رده‌های سوم و چهارم قرار دارند.



## نوشاد عالمیان

تنها بازمانده از رقابت‌های جهانی

در ادامه رقابت‌های انتخابی نتیس روی میز قهرمانی جهان، تنها نوشاد عالمیان توانست سهمیه حضور در این رقابت‌ها را کسب کند؛ او که با برد ارزشمند خود برابر حریف کره‌ای (نفر ۲۵ دنیا) جهانی شده بود. اما روز گذشته هدایی و احمدیان هم با شکست حریفان خود سهمیه حضور در این رقابت‌ها را کسب کردند. حالا تنها نوشاد باقیمانده که شانس بسیار کمی برای کسب سهمیه دارد.



## محمد جمشیدی

تنها ایرانی در جمع برترین‌ها

سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا در حالی هفته چهارم خود را پشت سر می‌گذارد که بازیکنان تیم‌های ایرانی تنها یک نماینده در بین بهترین‌ها دارند. محمد جمشیدی بازیکن پست سه تیم شهرداری گرگان در سه بازی گذشته تیمش موفق به کسب ۶۸ امتیاز شده و در رده پنجم بازیکنان امتیازآور رقابت‌ها قرار گرفته است. ادگار سوسا از نفت عراق با ۹۵ امتیاز در رده اول این رده‌بندی قرار دارد.



## جواد داوری

عضویت در شورای مرکزی بسکتبال غرب آسیا

رئیس فدراسیون بسکتبال ایران به عنوان یکی از اعضای شورای مرکزی اتحادیه بسکتبال غرب آسیا انتخاب شد. در مجمع انتخابات اتحادیه غرب آسیا مصوب شد که پست نایب رئیسی از ساختار غرب آسیا حذف و شورای مرکزی عهده‌دار کلیه وظایف تصمیم‌گیری شود. جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال نیز به عنوان عضو شورای مرکزی انتخاب شد. شاربیل ریزک از لبنان مجدداً به عنوان دبیرکل غرب آسیا انتخاب شد.



## گمانه‌زنی‌ها از یک جابه‌جایی در وزارت ورزش

## حذف پولادگر برای رهایی از استیضاح؟

## گزارش

حمید سجادی رابطه خوبی با نمایندگان مجلس ندارد و حالا در موقعیتی قرار گرفته که می‌خواهد نظر آنها را جلب کند. یکی از راه‌هایی که به نظر نظر اول وزارت رسیده، برداشتن پولادگر از معاونت وزارت ورزش است؛ تصمیمی که مشخص نیست فرصت اجرایش را پیدا می‌کند یا خیر؟

\*\*\*

از ابتدای حضور محمد پولادگر در وزارت ورزش مشخص بود که نظر اول وزارت ورزش چندان خواهان همکاری با رئیس سابق فدراسیون تکواندو نیست. حکم دیرهنگامی که برای او صادر شد، در شرایطی که گزینه‌های دیگری از سوی وزیر ورزش معرفی شدند، نشان

می‌دهد که حمید سجادی چندان تمایلی به انتخاب محمد پولادگر نداشت اما معاون فعلی وزارت ورزش از سوی افرادی حمایت می‌شد که زور وزیر ورزش به آنها نرسید و در نهایت چاره‌ای برایش نماند جز اینکه پای حکم او را صادر کند. کسانی که پولادگر را با وجود ناکامی در انتخابات تکواندو به وزارت ورزش رساندند، این استدلال را داشتند که وزیر ورزش ضعف‌هایی دارد که حضور پولادگر می‌تواند آنها را رفع کند. در این مدت هم وزارت ورزش اشتباهات زیادی داشته و تصمیم‌های تنگی در قبال برخی ماجراها گرفته و جالب است که برخی مدیران فدراسیون‌ها و وزارت ورزش می‌گویند اگر پولادگر در معاونت قهرمانی حضور نداشت، شرایط فرق می‌کرد. حتی امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو

هم در نشست خبری دیروز به نقش پولادگر اشاره کرد و از او به‌عنوان عقل سلیم نام برد. این حرف به این معناست که شاید پولادگر توانسته مقابل برخی تندروی‌ها در وزارت ورزش بگیرد اما این موضوع خیلی خوشایند نظر اول وزارت نبوده و حالا بحث جابه‌جایی در معاونت قهرمانی مطرح است. البته تیمی که از پولادگر حمایت می‌کرد، هنوز هم حامی او است اما وزیر ورزش گویا می‌خواهد تصمیم‌اش را عملی کند. شنیده می‌شود این راه حل در راستای جلب رضایت برخی چهره‌ها به ذهن نظر اول وزارت رسیده است؛ مانند علیرضا دبیر. به هر حال دعوی علیرضا دبیر و پولادگر بر کسی پوشیده نیست و این ذهنیت ایجاد شده که با حذف پولادگر از وزارت ورزش، رئیس

فدراسیون کشتی در مجلس از وزیر حمایت خواهد کرد. \*\*\* البته یکی از گزینه‌ها این است و حتماً ایده‌های دیگری هم برای این تغییر وجود دارد اما فارغ از علت این تصمیم، شنیده می‌شود که در مورد جایگزین‌های پولادگر هم حرف‌هایی مطرح است. البته برخی نام‌ها تکراری‌اند؛ مانند محمد آخوندی و علی رغبتی اما حداقل در مورد آخوندی این موضوع مطرح است که او در ابتدای حضور سجادی نیز با این پیشنهاد مواجه شد اما پاسخش منفی بود. در مورد رغبتی هم مسائلی وجود دارد که بعید است بتواند موانعش را برای حضور در معاونت قهرمانی از بین ببرد. \*\*\* همه این احتمالات و گمانه‌زنی در حالی در بدنه مدیریت ورزش

شنیده می‌شود که به نظر می‌رسد برکناری محمد پولادگر، بیشتر فراقکنی است و وزیر ورزش خیلی زمانی برای اجرای این ایده ندارد. طرح استیضاح او در دست قالیباف است و همین روزها باید اعلام وصول شود و این در حالی است که مجلس شورای اسلامی هم دو کارت زرد به وزیر داده و ۵ سؤال دیگر هم از او اعلام وصول شده است. یعنی حتی اگر بحث استیضاح فعلاً متوقف شده باشد - که البته غیرقانونی است - موضوع سؤالات ادامه دارد و در این شرایط حمید سجادی بعید است سال جدید را با عنوان وزیر ورزش شروع کند. با این شرایطی که حاکم شده باید دید او همچنان روی تغییر معاونت قهرمانی اصرار دارد یا اینکه با دقت بیشتری به موقعیت خودش نگاه می‌کند و از این تصمیم می‌گذرد.

کسانی که پولادگر را با وجود ناکامی در انتخابات تکواندو به وزارت ورزش رساندند، این استدلال را داشتند که وزیر ورزش ضعف‌هایی دارد که حضور پولادگر می‌تواند آنها را رفع کند. در این مدت هم وزارت ورزش اشتباهات زیادی داشته و جالب است که برخی مدیران قبال برخی ماجراها گرفته و جالب است که برخی مدیران فدراسیون‌ها و وزارت ورزش می‌گویند اگر پولادگر در معاونت قهرمانی حضور نداشت، شرایط فرق می‌کرد.

## گزارش

## سکوت رئیس فدراسیون ووشو شکست

## زخم کهنه سر باز کرد

امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو که در زمان انتخابات کمیته ملی المپیک و به واسطه حمایت از مهدی علی‌نژاد، تحت فشار بسیاری بود و حتی با شکایت حمید سجادی و تعدادی دیگر از مسئولان وزارت ورزش مواجه شد، بعد از چند ماه از این اتفاق‌ها سکوتش را شکست. او که حالا این بحران را پشت سر گذاشته از برخی اتفاق‌های پشت پرده می‌گوید و نقش را در ابتدا به سمت رضا صالحی امیری می‌گیرد؛ رئیس سابق کمیته ملی المپیک. صدیقی می‌گوید: «متأسفانه در نیمه مرداد بود که آقای صالحی امیری مکاتباتی را با فدراسیون جهانی ووشو

انجام دادند و خطاب به رئیس فدراسیون جهانی ووشو، مطالبی را مطرح کردند که من فکر می‌کنم تاکنون و در این سال‌ها که در ورزش بودم، نشنیده بودم. اینکه یک مسئولی در مقام رسمی اتهام‌هایی را علیه منافع ملی مطرح کند که واقعیت هم ندارد و آبروی یک رشته مدال‌آور را به بازی بگیرد، بسیار نادر است. ایشان حتی به قدری عجله داشتند که برای ارسال نامه شب پنجشنبه اقدام کرده‌اند و اسم بنده را هم اشتباه نوشته‌اند. جالب این است که حتی به قدری این نامه را غیر رسمی دانسته بودند که خود رئیس فدراسیون جهانی ووشو

بود و پاسخ نامه صالحی امیری را دبیر کل فدراسیون جهانی داد که در جای خود نکته جالبی است. نکته دیگر هم این است که حتی در سربرگ رسمی هم ارسال نکرده‌اند. در پاسخ نامه صالحی امیری، دبیر فدراسیون جهانی اعلام می‌کند که برای ما سؤال است چطور نامه شما هیچ مهر و سربرگ رسمی ندارد. از کجا بدانی این نامه اصلاً امضا شده است؟ ما هم چنین می‌گویند اگر مطلبی دارید به صورت مستند برای ما ارسال کنید که البته سندی نداشته‌اند.» او در پاسخ به این سؤال که چرا در آن مقطع این موارد را مطرح نکرده،

موضوعات را مد نظر قرار داد تا مسأله برطرف شد. رئیس فدراسیون ووشو همچنین از عدم امضای تفاهنامه بودجه با وزارت ورزش خبر می‌دهد، آن هم در شرایطی که سال جاری رو به پایان است: «هنوز تفاهنامه مالی بین وزارت و فدراسیون ما امضا نشده و بنده پیگیر هستم تا تاریخ دهد. اعتبارات خوبی به ما تخصیص ندادند و تنها ۳۰ تا ۴۰ درصد از اعتبارات را دریافت کردیم و با توجه به اعتبارات در نظر گرفته شده سال گذشته که ۸ و نیم میلیارد تومان بود، با شرایط فعلی پیش‌بینی من این است که حداقل باید این مبلغ ۲۰ درصد افزایش یابد.»

